e domiciliado à Rua Elma Franca Nogueira, n° 471, Bairro Blue Garden Safira, em Sete Lagoas (MG), 

Cep: 35.700-617 onde a sócia MILLA PORTO LIMA BRUNO, transfere e cede o valor de 35.000 

quotas, de valor nominal de R$ 1,00 casa, totalizando o valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) 

para o sócio recém-admitido. 

5º Neste ato, altera-se o capital social para R$ 70.000,00 (setenta mil reais), distribuídos em 70.000 

(setenta mil) quotas, de valor nominal de R$ 1,00 (hum real) casa da seguinte forma: 

SÓCIOS QUOTAS VALOR PORCENTAGEM